
Dykkerleger

Diving doctors

Oppdatert 04.01.2024

Leger godkjent av Statsforvalteren i Rogaland for å undersøke yrkesdykkere. Dykkerleger i utlandet kommer nederst på listen

Medical Examiners of Occupational Divers approved by the County Governor in Rogaland. Diving doctors abroad are at the end of the list. 

Navn/name

Til og med/

Until
Arbeidssted/Working place Adresse/Address Poststed/Place Telefon/ Phone Mobil/ Mobile E-mail

Aarli, Audun Einarson
28.04.2026 Forsvaret 2617 Lillehammer 97438926 auduneaarli@gmail.com

Altenau, Gro Klara
27.06.2025 Medco DINHMS Bergen AS Strandgaten 14 5013 Bergen 55 55 05 80 bergen@medco-dinHMS.no

Amland, Sivert Øksnes
27.04.2026

UVB Dykkerlegens kontor, 

Haakonsvern
Haakonsvern 5886 Bergen sivert.amland@gmail.com

Andreassen, Heine 31.01.2026 Vitalisklinikken AS Rødbergveien 6 9408 Harstad 77 03 00 00 post@vitalisklinikken.no

Andorsen, Gerd Sissel 10.04.2027 Arbeids- og miljømedisin avd-UNN Hansine Hansens veg 67 9019 Tromsø 77 62 73 60 gerd.sissel.andersen@unn.no

Angen, Olav 08.06.2024
Sjømannslegekontoret i Trondheim 

DA
Olav Tryggvasons gate 24C 7011 Trondheim 73 83 36 10 resepsjon@idungarden.nhn.no

Avelsgaard, Håvard 05.01.2027 Tangen legekontor Wessels veg  95 7502 Stjørdal 90 54 37 87 barytonsax@hotmail.com

Banitalebi, Hossein 17.12.2024 Helsepartner Dr Banitalebi Trondheimsveien 135 0570 Oslo 24 02 24 37 kontakt@helsepartner.no

Bartos, Helle Marie Wæraas 18.06.2024 Agenda HMS Johannes Brunsgt. 9 7650 Verdal 74 07 38 60 92 48 71 44 post@agendahms.no

Bartos, Helle Marie Wæraas 18.06.2024 Agenda HMS Sjøfartsgt. 5 B 7714 Steinkjer 74 07 38 60 92 48 71 44 post@agendahms.no

Bartos, Helle Marie Wæraas 18.06.2024 Agenda HMS SA Kvenildmyra 5 7093 Tiller 74 07 38 60 92 48 71 44 helle.marie@agendahms.no

Berset, Trond 01.07.2025 Avonova Helse AS Sognesveien 75 C, 2. etg. 0585 Oslo 40 00 3304 trond.berset@avonova.no

Brand, Pablo Hambro 17.11.2027 Avonova Helse AS Munkedamsveien 45 0350 Oslo 23115850 pablo.h.brand@avonova.no

Bøyum Ulvund, Kristian 22.11.2025 Legegruppa SMS Revefaret 22 6900 Florø 57 75 80 00 48152103 kristianboyumulvund@gmail.com

Dufera, Abel Deresu 19.07.2024
Legekontoret for sjømenn, Bergen 

bedriftshelsetjenetse og private 
Strandgaten 18 5013 Bergen 55 54 40 30 post@sjomannslege.no

Eftedal, Olav Sande 01.07.2025 Equinor ASA Forskningssenter Arkitekt Ebbells veg 10 7005 Trondheim 94150937 oeft@equinor.com

Ekren, Sindre 20.05.2025 Aleris Helse Marken 33 5018  Bergen 55 59 99 99 sindre.ekren@aleris.no  

Ekren, Sindre 20.05.2025 Forsvaret Haakonsvern 5886 55 50 21 60 sindre.ekren@gmail.com

Eksner, Berit 01.02.2025 Stridsklev legekontor Stridsklev Ring 46 3926 Porsgrunn 35 51 39 00 stridsklev@legekontoret.nhn.no

Eliassen, Håkon Skograd 19.01.2026 Maritime Medicine AS Gamlehaugvegen 20 5230 Paradis 90428410 haakon@marimed.no

Elseth, Richard 27.06.2025 Avonova Bryggeklinikken Munkdamsveien 45 0250 Oslo 23 11 58 50 bryggeklinikken@avonova.no

Fjeldstad, Silje 27.06.2025 Avonova Bryggeklinikken Munkdamsveien 45 0250 Oslo 23 11 58 50 bryggeklinikken@avonova.no

Frigstad, Svein Oskar 01.01.2025 Medica AS Østensjøveien 36 0667 Oslo 400 01 598 postmaster@medica.no

Frigstad, Svein Oskar 01.01.2025 Medica AS, avd. Sandvika Sandviksveien 176 1337 Sandvika 40001598 postmaster@medica.no

Furu, Håkon 24.01.2025 Mehamn Helsesenter Johan Larsensvei 10a 9770 Mehamn 41 52 00 55 hakonfur@gmail.com

Fyllingen, Jan Kristoffer 08.06.2025 Solvang legekontor Espevikvegen 18 5521 Haugesund 52708333 jan.fyllingen@gmail.com

Gaupen, Øyvind Bendik 26.01.2025 Sandnessjøen legekontor Håreks gate 37 8800 Sandnessjøen 75 07 51 00 oyvind.gaupen@alstahaug.nhn.no
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Gilje, Geir Pasi 05.01.2027 Saga Med AS Larsmyrå 1 4313 Sandnes 51111611 post@gpg.no

Goksem, David 21.06.2026 David A. Goksem Eikenveien 195 4596 Eiken 95131231 david.goksem@gmail.com

Gorgås, Christian 27.02.2026 Remote Health Inetrantioanal.AS Kanalsletta 4 4033 Stavanger 90230100 post@re-med.no

Gustavsen, Benjamin Christoffer 15.01.2024 Strand legesenter Florvågveien 6 5300 Kleppestø 56 15 89 00 post@strandlegesenter.nhn.no

Hanch-Hansen, Håvard Norvik 17.01.2026 Medi 3 AS Bjørndalvn. 14 a 6065 Ulsteinvik 70 11 72 90 ulstenvik@medi3.no

Haynes, Tim 17.08.2025 Lund legesenter ANS Kirkeveien 4 4630 Kristiansand 38095000 timhaynes88@hotmail.com

Heier, Kai 08.02.2024 Heistad Legekontor Gamle Breiviksveien 110 3940 Porsgrunn 35 51 68 00 kai.heier@heistad-legekontor.no

Helleberg, Rune Torger 01.01.2027 Forsvaret, Sykestua Terningmoen Terningen Arena 2403 Elverum 98 02 42 56 torgerhelleberg@hotmail.com

Hjelle, John 01.01.2027 Mediteam AS Sjøveien 34 4315 Sandnes 51856100 post@mediteam.no

Holmvik, Stian 13.06.2025 Bodin Legekontor AS Østensveien 9 8009 Bodø 75507040 holmvik@mac.com

Hordvik, Nils Kjønik 12.12.2025 Volvat Helse AS, Laguneparken Laguneveien 9 5239 Rådal 55112000 nilshordvik@gmail.com

Humborstad, Bård 09.04.2024 BHC AS Gustav Vigelands vei 46E 4023 Stavanger 922 31 821 bhumborstad@outlook.com 

Johnsen, Sara Iselin 22.04.2025 Forsvaret General Fleischers G 21 9405 Harstad 99157847 sajoh3@gmail.com

Jordan, Thomas 22.05.2025 Volvat Medisinske senter Borgenveien 2b 0368 Oslo 22957500 tmg@volvat.no

Karlsen, Tom Cato 05.04.2024 Dr. Tom Cato Karlsen Stordalsveien 1 A
8011 Bodø

90 59 09 13 dykkerlegen@gmail.com 

Kaur, Dilraj 30.06.2026 Avonova Helse AS Skoglovien 4 3047 Drammen 32269100 bhtdrammen@avonova.no

Kasin, Franz 04.01.2024 Medica AS Østensjøveien 36 0667 Oslo 40 00 64 67 oslo@medica.no

Kjærnli, Thorbjørn 15.05.2024 Medi 3 AS
Kongens gate 11-Inngang fra 

Skansegata-fra sjøsiden
6002 Ålesund 70 11 70 00 firmapost@medi3.no

Korssjøen, Bent 30.05.2024 Medisyd AS/Bedico HMS AS Vestre Rosten 79 7075  Tiller 95089475 bent.korssjoen@gmail.com

Larseng, Øyvind 27.03.2026 Lilletorget legekontor Roald Amundsens gate 17 1706 Sarpsborg 92 49 99 17 oyvind.larseng@gmail.com

Lillefjære, Ida Høiberg 02.05.2024 Avonova Helse AS Wilbergjordet 1 1605 Fredrikstad 91 247 811 ida.h.lillefjere@avonova.no

Lundseng, Odd Ivar 03.08.2024 Aktimed Helse AS Sluppenvegen 25 7037 Trondheim 97409910 odd-ivar.lundseng@aktimed.no

Markussen, Bernt-Olav 30.01.2025 HEMIS AS Nord Bodø Stormyrveien 8 8008 Bodø 98 63 34 55 bernt.markussen@hemis.no

Marstrander, Susanne Hellenes 17.08.2024 Bedriftshelsen AS Nedre Fritzøegt. 1 - 3 3264 Larvik 33 13 75 00 firmapost@bedriftshelsen.no

Meguenni, Mats Elioas 20.12.2025 Slettebaken Legesenter Vilhelm Bjerknes` vei 21 5081 Bergen 55273330 mats@omnivalent.no

Mckenzie, Anna 27.04.2025 Salis Bedriftshelsetjeneste AS Markens gate 42 4611 Kristiansand 40004430 anna@salis.no

Mckenzie, Anna 27.04.2025 Salis Bedriftshelsetjeneste AS Storgata 4 4691 Lillesand 40004430 anna@salis.no

Meldahl, Rune 08.07.2024 Medco dinHMS Risavika Havnering 14 4056 Tananger 51 71 52 70 rune.meldahl@lyse.net

Modahl, Stein Indseth 09.05.2024 Centrum Vaksiner Luramyrveien 40 4313 Sandnes 51 93 86 80 post@centrumvaksiner.no  

Modahl, Stein Indseth 09.05.2024 INCO AS Øvre Holmegate 1 4006 Stavanger 91 31 43 06 sim@inco-offshore.com

Muchtahe, Ahmed 09.08.2026 Avonova Helse AS, Avd. Østfold Tørkoppveien 6 1570 Dilling 4001720 ahmed.muchtaha@avonova.no

Myklebust, Tor Vidar 12.04.2024 Naustdal Legesenter Pb 53 6817 Naustdal 916 85 856 tvmyklebust@hotmail.com

Myklebust, Steffen 24.01.2025 Avonova Helse Strandgata 4 6150 Ørsta 70 04 92 50 bhtorsta@avonova.no

Møller, Rolf 10.04.2024 Avonova Helse AS Åslyveien 21 3170  Sem 98 28 78 07 rolf.moller@avonova.no

Nesheim, Geir Bernhard 11.02.2024 MEDCO BHT Risavika havnering 14 4056 Tananger 51 71 52 70 post@medco-bht.no 

Nordhaug, Dag Johannes 01.12.2024 Hisøy Legesenter Noroddv. 2 4816 Kolbjørnsvik 37 05 88 80 hisoy@hisoylegesenter.nhn.no
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Nordstrand, Arnfinn 12.06.2024
Din bedriftshelsetjeneste AS/ Din 

Doktor AS
Vollabakken 3 7030 Trondheim 952 92 821 havard@dinbht.no

Nordstrand, Milena Trbojevic 08.09.2024 Falck Helse AS Mariadalsveien 300 0872 Oslo 38021700 bht@falck.com

Nordstrand, Milena Trbojevic 08.09.2024 Valkyrien Legesenter DA Mortensrudsveien 185 1283 Oslo 45413377 bht@falck.com

Nordvåg, Dag Yngve 13.06.2026 Sentrum Legekontor Tromsø Killinggreens gt 7 9008 Tromsø 77 66 60 50 dno@sl.nhn.no

Nystedt, Alexander 01.12.2024 Havblikklegene Kystveien 154 4842 Arendal 37 09 77 00 alexander@yrkeshelse.no

Næsheim, John Olaf 08.01.2026 Aker BP Jåttåvågveien 10 4020 Stavanger 97523824 johnnaesheiem@gmail.com

Olsen, Randi Kristine Falnes 01.01.2027
Arbeids- og miljømedisinsk 

avdeling, UNN
UNN Tromsø 9038 Tromsø 77 62 73 60 ama@unn.no

Olsen, Aleksander Dahl 01.06.2024
Sømannslege Aleksander D. Olsen 

AS
Fiskerigata 5 8300 Svolvær 92619377 inbox@firstmed.no

Opdøhl, Stig 21.12.2026 Munarheim Holding AS Andebuveien 939 3050 Andebu 41223305 stig.opdohl@gmail.com

Osman, Doaa 03.02.2026 Mediteam AS Sjøveien 34 4315 Sandnes 51856100 post@mediteam.no

Osnes, John Erik 24.08.2026 Aleris Medisinske Senter Strømmen
Strømmen storsenter, 

Støperiveien 5
2010 Strømmen 63 80 03 30 j.e.osnes@gmail.com

Pedersen, Kristian Øie 23.02.2026 Bjorbekk legesenter Rykeneveien 113 4824 Bjorbekk 37 09 52 00 resepsjon@bjorbekklegesenter.nhn.no 

Pereira, André 11.03.2024 Forsvaret Akershus Festing 0150 Oslo 97624188 andre.p.pereira@outlook.com

Petersen, Christine 20.04.2025 Avonova Helse AS Luramyrveien 65 4313 Sandnes 51706800 bhtsandnes@avonova.no

Pisani Valen, Tor-Arne 08.01.2026 Aleris Helse AS
Kaigt. 5 Bergen storesenter, 5. 

etg
5015 Bergen torarne.pisani.valen@aleris.no

Quarcoo, Peter 19.04.2025 Majorstukrysset legegruppe Bogstadveien 72 0366 Oslo 90 55 00 17 peter.qua@hotmail.com

Quarcoo, Peter 19.04.2025 Skiptvet legekontor Storveien 27 1816 Skiptvet 90 55 00 17 peter.qua@hotmail.com

Qvernheim, Rolf 24.10.2024 Navigare Qvernheim Klokkerlia 30B 3531 Krokkleiva 90818838 rolf@navigare.no

Reberg, Brynjar 30.05.2024 Majorstuhuset legegruppe DA Kirkeveien 64 B 0366 Oslo 23 33 18 40 90025500 byreberg@hotmail.com

Rebnord, Tormod 27.11.2026 Forsvaret Postboks 800, Postmottak 2617 Lillehammer 92858017 tormod03@gmail.com

Ringdal, Bjørg Kristin 07.01.2026 AktiMed Haugesund Karmsundsgata 51 5531 Haugesund 47674859 BHTHaugesund@avonova.no

Risberg, Jan 01.01.2027 NUI AS Gravdalsveien 245 5164 Laksevåg 90612174 jri@nui.no

Roald, Joachim 21.06.2026 Offshorelegen Joachim Roald Vår Frue gate 8 7013 Trondheim 91336940 roald@offshorelegen.com

Rotevatn, Bjørn Møll 17.03.2026 Medi 3 AS Kongens gate 11 6002 Ålesund  70 11 70 00 b.rotevatn@medi3.no

Roth, Steffen 27.07.2024 DinHMS as Dronnings Eufemias Gate 16 0190 Oslo 47610555 post@dinhms.no

Røed, Arvid 24.04.2024 Avonova Helse AS avd Kongsberg Tidemandsgt 2 3616 Kongsberg 40 00 17 59 arvid.roed@avonova.no

Rossebø, Helene Høyvik 27.03.2026
Bedriftshelsetjenesten, Fredrikstad 

kommune
Lykkeberg 1 1606 Fredrikstad 45875520 bedriftshelsetjenesetn@fredrikstad.kommune.no

Ruud, Knut M. 21.12.2026 Ruud Helse Husvollen 33 4517 Mandal 47066633 kruu@live.no

Røsbø, Paul Olav 09.11.2024 HMS Bedrift A/S Bekkefaret 2 9513 Alta 99293518 tyssevassbu@gmail.com

Simonsen Røthing, Eirik 10.01.2026
Haugesund Medisinske 

Allmennleger AS
Eivindsveien 33 5527 Haugesund 98424379 eirikrs@gmail.com

Sinding, Jan Ulrik Opstad 03.06.2025 Forsfaret Akershus festning 0150 Oslo jsinding@mil.no

Skjåstad, Rune Egil 28.02.2025 FSAN/UVB dykkerlegens avdeling
Postboks 5, Dykke- og 

Froskemannsenteret, 
5886 Bergen 55502160

rune.skjastad@gmail.com

Skeide, Rolf Andreas 24.10.2024 Sentrum Legesenter Konsul Knudtzons gt. 8 6508 Kristiansund N 91 54 30 77 roansk@gmail.com

Skogstad, Marit 01.07.2024 Marit Skogstad Gydas vei 20 0363 Oslo 988 06 233 marit.skogstad@stami.no

Skorstad, Mette 28.04.2026 Helseblikk AS Odden 1 D 4876 Grimstad 37040500 kontakt@maritimeattest.no

Smedsaas, Georg 04.01.2027 Tvedestrand legesenter Hovedgata 42 4900 Tvedestrand 37196600 georgsmedsaas@hotmail.com

Smedsrud, Chriastian 10.01.2025 Tønsberg Medisinske Senter AS Kilengaten 18 3117 Tønsberg 33 37 63 63 90686884 csmedsrud@hotmail.com
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Solheim, Matinus Nessjøen 03.05.2026 Forsvaret Postboks 800, Postmottak 2617 Lillehammer 91 50 30 03 kontakt@forsvaret.no

Solheimsnes, Svein-Rune 09.04.2024 Volvat Medisinske Senter Laguneveien 9 5239 Rådal 55 11 20 00 svein.rune.solheimsnes@volvat.no

Sundal, Marjana Kjetland 19.10.2024 Avonova Helse AS Luramyrveien 65 4313 Sandnes 51706800 marjana.sundal@aovonova.no

Søndergaard, Maren 30.06.2026 Bedriftshelsen AS Nedre Fritzøegate 1-3 3264 Larvik 33137599 firmapost@bedriftshelsen.no

Tellum, Johan Edvard 06.07.2025 Aleris Oslo AS, Frogner Frederik Stangsgt. 11-13 0264 Oslo 22 54 10 00 post@aleris.no

Torland, Venke 19.04.2024 Sjøforsavret Haakonsvern 5886 Bergen 76 11 20 00 Sanitet@kystvakten.no

Ugland, Kjell S 01.07.2025 Revetal legekontor Revetalgata 8 3174 Revetal 33061818 kjell.ugland@rele.nhn.no

Vikestrand, Evelyn 30.08.2024 Aktimed Helse AS avd. Drammen Grønnland 1 3045 Drammen 31 01 19 80 evelyn.vikestrand@aktimed.no

Waage, Jan Petter Georg 09.01.2025 Sana AS Nordbøgata 6 4006 Stavanger 51 93 86 90 post@sana-as.no

Walvik, Ute Maria 05.01.2024 Bedriftshelsetjenesten Mandal Gismerøyveien 89 4515 Mandal 38 27 90 70 post@bht-mandal.no

Wangberg, Axel Grini 22.05.2026 Remote Health International AS Kanelsletta 4 4033 Stavanger 90230100 post@re-med.no

Yahya, Noreen 21.12.2026 Colosseumklinikken AS Sørkedalsveien 10 D 0369 Oslo 23196040 allmenn@ckms.no

Øyan, Lars Andreas Røkenes 21.11.2025 Rødbergveien Legesenter  Rødbergveien 9 9479 Harstad 77 00 07 20 rodebergveien.legesenter@harstad.kommune.no

Navn/name  Til og med/

Until 

Arbeidssted/Working place Adresse/Address  Poststed/Place Telefon/Phone Mobil/

Mobile

E-mail 

DENMARK

FAROE ISLANDS

Johannessen, Turid Holm 28.04.2026 Kommunulæknaviðtalan Kirkjustræti 2 188 Hoyvik Faroe Islands ++298617700 thj@kl.fo

FINLAND

Kuokkanen, Juha T 09.04.2024 Mehiläinen Työelämäpalvelut Forum 

Mannerheimintie  20 B, 4.krs.

00100 Helsinki 00358 40 911 

9150 juha.kuokkanen@mehilainen.fi

SWEDEN

Johnsson, Jesper 01.07.2025 Capio Flygmedicin Lund Clementstorget 5 22 21 Lund ++4646350520 flygmedicin@capio.se
Sandelin, Olle 24.04.2024 AirMedic Kungsgatan 80 B 112 27 Stockholm +46 70935000

olle.sandelin@airmedic.se
Sandelin, Olle 24.04.2024 AirMedic Sommeradresse april- august: 

Salemvägen 1 OBS- ikke post, kun 

besøksadresse.

144 61 Salem Rönninge +46 709315000

olle.sandelin@airmedic.se
Sandelin, Olle 24.04.2024 AirMedic Sörbygatan 72A-3 tr - OBS ikke 

post, kun besøksadresse.

802 55 Gävle +46 709315000

olle.sandelin@airmedic.se

Diving doctors abroad
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